

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :			
CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :	06.5. Gerencia de Infraestructura Publica	OEI :	OEI.04 Promover la protección de la población y sus medios de vida frente a peligros de origen natural y antrópicos en el distrito
CENTRO DE COSTO :	06.5.4. Sub Gerencia de Gestión del Riesgo de Desastres	AEI :	AEI.04.01 Evaluación de riesgos ejecutados de manera oportuna en beneficios de la población del distrito de Paucarpata

CATEGORIA PRESUPUESTAL :	0068.REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES	FUNCION :	19.VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO
PRODUCTO / PROYECTO :	3000735.DESARROLLO DE MEDIDAS DE INTERVENCION PARA LA PROTECCION FISICA FRENTE A PELIGROS	DIV. FUNCIONAL :	016.GESTION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS
ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA	5005564.MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA FRENTE A PELIGROS	GRUPO FUNCIONAL :	0035.PREVENCIÓN DE DESASTRES

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			
AO.01 ACCIONES DE CONTINGENCIAS ANTE LLUVIAS INTENSAS	BENEFICIARIO	MUY ALTA	20000	M.F	7000	7000	6000											389,925.79
				S/.	252,124.40	128,901.40	8,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
AO.02 INSPECTORES TECNICOS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES, PARA RIESGOS ALTO Y MUY ALTO	INSPECCION	MUY ALTA	181	M.F	15	10	17	10	20	10	10	17	17	15	15	25		120,016.23
				S/.	18,234.23	5,550.00	9,990.00	5,550.00	11,100.00	13,722.00	5,550.00	8,880.00	9,990.00	7,400.00	9,250.00	14,800.00		
AO.04 ACCIONES DE CONTINGENCIA ANTE SISMOS DEL DISTRITO DE PAUCARPATA	BENEFICIARIO	MUY ALTA		M.F													3,145.27	
				S/.	2,436.02	-	-	-	49.62	-	585.20	-	74.42	-	-	-		
AO.05 MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DE ACTIVIDADES EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES	EXPEDIENTE TRAMITADO	ALTA	1	M.F	1												1,045.00	
				S/.	1,045.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
AO.06 ACCIONES DE CONTINGENCIA ANTISSIMICA	ACCION	ALTA	1	M.F	1												1,909,425.00	
				S/.	1,909,425.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
TOTAL																	2,423,557.29	

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.5.4. Sub Gerencia de Gestión del Riesgo de Desastres

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - ACCIONES DE CONTINGENCIAS ANTE LLUVIAS INTENSAS

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1.99.1.99	1301.9999	SACOS TERREROS DE POLIPROPILENO X 50 KILOScolor blanco	Unidad	1000	1000												2000	1.20	2,400.00
2.3.1.99.1.99	0	MANGUERAS DE DESFOGUE PARA MOTOBOMBA	Unidad	4	3	3											10	200.00	2,000.00
2.3.1.99.1.99	0	BOBINAS DE PLASTICO	Unidad	5	5												10	420.00	4,200.00
2.3.1.99.1.99	0	LETRERO CON ESTRUCTURA METALICA	Unidad	10	10												20	300.00	6,000.00
2.3.1.99.1.1	1301.9901	LAMPA	Unidad	10	10												20	29.00	580.00
2.3.1.99.1.1	1301.9901	PICOS	Unidad	10													10	35.00	350.00
2.3.1.99.1.1	1301.9901	CARRETILLA TIPO BUGGY- 80L INC. NEUMATICA - CAMBIABLE	Unidad	5	5												10	199.00	1,990.00
2.3.1.99.1.99	0	CINTAS DE SEGURIDAD PELIGRO	Unidad	5	5												10	32.00	320.00
2.3.2.4..99.99	0	MANTENIMIENTO DE IMPRESORA Y FOTOCOPIADORA	GLOBAL	1													1	1,500.00	1,500.00
2.3.1.5.1.2	0	TABLEROS DE CAMPO(ACRILICOS)	UNIDAD	20													20	10.50	210.00
2.3.1.5.1.2	0	LAPICERO COLOR AZUL X 50 UNIDADES	CAJA	25	25												50	32.25	1,612.50
2.3.1.5.1.2	0	LAPIZ CON BORRADOR X12	CAJA	1	1												2	11.40	22.80
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	5	5												10	26.75	267.49
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND A3	Millar	1	1												2	30.00	60.00
2.3.2.7.3.2	0	CAPACITACION DE MANEJO DE MOTOBOMBAS	GLOBAL	1													1	3,000.00	3,000.00
2.3.1.6.1.4	1501.080203	MASCARILLA KN 95POR 10 UNIDADES	Caja	20	20	20											60	60.00	3,600.00
2.3.1.6.1.4	1505.0302	SOMBREROTALLA ESTANDAR, GENERO: UNISEX	Unidad	60	60	80											200	25.00	5,000.00
2.3.1.6.1.4	1501.089903	CHALECOS DE DRILL CON LOGOS PARA CUADRILLAS DE ATENCIÓN DE EMERGENCIA	Unidad	80	60	60											200	85.00	17,000.00
2.3.1.6.1.4	1501.089903	CHALECO EN TELA DRILLMULTIBOLSILLO CON IDENTIFICACION PERSONAL TECNICO, COLOR AZUL	Unidad	25	25												50	85.00	4,250.00
2.3.1.2.1.1	1301.020101	CHALECO MATERIAL DRILL PARA PLATAFORMA DE DEFENSA CIVIL	Unidad	15	15												30	50.00	1,500.00
2.3.1.6.1.4	1501.089903	PONCHOS DE PVC IMPERMEABLES CON CAPUCHAPARA LLUVIA	Unidad	100	100												200	20.50	4,100.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1.6.1.4	1501.080203	BOTAS DE JEBE PUNTA DE ACERO	Par	100	100												200	42.00	8,400.00
2.3.1.99.1.99	1301.9999	GUANTES DE CUERO REFORZADO	Par	100	100												200	7.00	1,400.00
2.3.1.5.3.1	1301.050301	GUANTES DE JEBE CALIBRE 25	Par	25	25												50	14.00	700.00
2.3.1.6.1.4	1501.089903	CASCO DE SEGURIDAD COLOR BLANCO	Unidad															65.00	
2.3.1.6.1.4	1501.089903	CASCO DE SEGURIDAD INCLUIDO BARBIQUEJOSEGUSAAJUSTABLE , COLOR NARANJA	Unidad	30													30	15.50	465.00
2.3.2.4.5.1	0	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE MONITOREO	VEHICULO	2													2	10,000.00	20,000.00
2.3.2.4.5.1	0	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA PESADA	MAQUINA	2													2	20,000.00	40,000.00
2.3.2.5.1.2	5302.050102	SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETA(DOBLE CABINA) CON CHOFER	Servicio	1													1	8,988.00	8,988.00
2.3.1.1.1.1	0	RACIONES DE COMIDA PAR PERSONAL QUE INTERVIENE ANTES Y DESPUES DE LA EMERGENCIA	RACIÓN	250	250												500	10.00	5,000.00
2.3.1.1.1.1	0	RACIONES FRIAS PARA ATENCION DE DAMNIFICADOS DE EMERGENCIAS	RACIÓN	100	100												200	50.00	10,000.00
2.3.2.7.11.99	0	PERSONAL TECNICO PARA ATENCION DE EMERGENCIA	PERSONA	2													2	5,200.00	10,400.00
2.3.2.7.11.99	0	PERSONAL TECNICO PARA ATENCION DE EMERGENCIAS	PERSONA	5	5												10	1,500.00	15,000.00
2.3.2.7.11.99	0	OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA PARA INTERVENCION EN PUNTOS CRITICOS	PERSONA	1													1	3,600.00	3,600.00
2.3.2.7.11.99	0	CAPACITACION A MIEMBROS DE PLATAFORMA DE DEFENSA CIVIL	GLOBAL	1	1												2	3,000.00	6,000.00
2.3.2.2.4.1	0	IMPRESIONES DE MATERIAL DE DIFUSION Y SENCIBILIZACION	GLOBAL		1												1	1,500.00	1,500.00
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA VOLQUETE DE 15 M3 X100 HORAS	HOR/MAQ	100	100												200	240.00	48,000.00
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA CARGADOR FRONTAL	HOR/MAQ	30	30												60	240.00	14,400.00
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADABRETROEXCAVADORA 100 HORAS C/U	HOR/MAQ	100	100												200	210.00	42,000.00
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA NEUMATICA X 100 HORAS	HOR/MAQ	50	50												100	280.00	28,000.00
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA SOBRE ORUGAS X30 HORAS	HOR/MAQ	15	15												30	500.00	15,000.00
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA BODCAT X 120 HORAS	HOR/MAQ	60	60												120	140.00	16,800.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total			
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total		
2.3.1.99.1.99	0	KIT UTILES Y SUMINISTROS PARA OPERATIVIDAD DEL COE-PAUCARPATA	GLOBAL	1													1	3,500.00	3,500.00	
2.3.2.5.1.2	0	ALQUILER DE CAMIONETA 4x4 MAUINA SERVIDA	SERVICIO	1													1	24,000.00	24,000.00	
2.3.1.6.1.4	0	CASCOS BLANCOS	UNIDAD	30													30	27.00	810.00	
2.3.1.6.1.4	0	CASCOS ANARANJADOS	UNIDAD	200													200	15.00	3,000.00	
2.3.1.6.1.4	0	CASCOS ANARANJADOS	UNIDAD	200													200	15.00	3,000.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																				389,925.79

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	389,925.79
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	389,925.79

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.5.4. Sub Gerencia de Gestión del Riesgo de Desastres

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.04-ACCIONES DE CONTINGENCIA ANTE SISMOS DEL DISTRITO DE PAUCARPATA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total			
2.3.1.5.1.2	1301.9999	PLUMON RESALTADOR Nº 48	Unidad	4				4					4				12	2.05	24.60
2.3.1.5.1.2	0	GRAPAS 26/6	CAJA	4				4					4				12	5.73	68.76
2.3.1.5.1.2	0	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	8													8	3.00	24.00
2.3.1.5.1.2	0	CLIP DE METAL CHICO X 50	UNIDAD	4				4					4				12	4.63	55.50
2.3.1.5.1.2	0	CLIP MARIPOSA 45MM X 50	UNIDAD	3									3				6	8.27	49.60
2.3.1.5.1.2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4						4							8	5.75	46.00
2.3.1.5.1.2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4						4							8	7.00	56.00
2.3.1.5.1.2	0	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4						4							8	7.00	56.00
2.3.1.5.1.2	0	PLUMONES ACRILICOS COLOR AZUL, NEGRO,ROJO.	UNIDAD	12								12					24	5.00	120.00
2.3.1.5.1.2	0	FASTENER CAJA X 50 UNID	CAJA	3								3					6	9.25	55.50
2.3.1.5.1.2	1501.089903	TIJERA 8" OFICINA	Unidad	3													3	4.30	12.90
2.3.1.5.1.2	0	POST IT x 400	PAQUETE	2						2							4	12.32	49.28
2.3.1.5.1.2	0	SOBRES MANILA A-4 X 50 UND	UNIDAD	1						1							2	20.67	41.33
2.3.1.5.1.2	1505.0302	TINTA PARA TAMPON C/AZUL	Unidad	3						3							6	1.50	9.00
2.3.1.5.1.2	1301.9999	TINTA PARA TAMPON C/NEGRO	Unidad	3						3							6	10.00	60.00
2.3.1.5.1.2	1301.9999	TINTA PARA TAMPON C/ROJO	Unidad	3						3							6	10.00	60.00
2.3.1.5.1.2	0	CUTER CON CUCHILLA METALICA	UNIDAD	3						3							6	3.50	21.00
2.3.1.5.1.2	0	VINIFAN TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3						3							6	12.70	76.20
2.3.1.5.1.2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	20													20	7.50	150.00
2.3.1.5.1.2	0	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3						3							6	4.67	28.00
2.3.1.5.1.2	0	CUADERNO ANILLADO A-5 CUADRICULADO	UNIDAD	3						3							6	14.00	84.00
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR	5						3							8	26.75	213.99
2.3.1.5.1.2	1505.0302	ENGRAPADOR METALICOGRANDE DE 240 H.	Unidad	1													1	90.00	90.00
2.3.1.5.1.2	1505.0302	ENGRAPADOR TIPO ALICATE	Unidad	5													5	29.00	145.00
2.3.1.5.1.2	1301.9999	FOLDER MANILA T/OFCIOPAQUETE X 50	Paquete	1						1							2	6.40	12.80

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1.5.1.2	0	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	1												1	850.00	850.00	
2.3.1.5.1.2	0	PERFORADOR DE 50HJS	UNIDAD	5												5	90.20	451.00	
2.3.1.5.1.2	0	LAPICEROS 033X50 UND COLOR AZUL Y NEGRO	CAJA	1						1						2	26.00	52.00	
2.3.1.5.1.2	0	LAPIZ CON BORRADOR X12	CAJA	1						1						2	11.40	22.80	
2.3.1.5.1.2	0	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	1						1						2	38.00	76.00	
2.3.1.5.1.2	0	PABILO 6 HEBRAS X 500 g	UNIDAD	3						3						6	14.00	84.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			3,145.27

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	3,145.27
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	3,145.27

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.5.4. Sub Gerencia de Gestión del Riesgo de Desastres

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.05-MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DE
ACTIVIDADES EN GESTION DE
RIESGO DE DESASTRES

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1.5.1.2	0	CARTULINA	CIENTO	1													1	120.00	120.00
2.3.1.99.1.99	0	DISTANCIOMETRO DE 30 MTS	UNIDAD	3													3	250.00	750.00
2.3.1.99.1.99	0	WINCHAS DE 05 MTS	UNIDAD	3													3	25.00	75.00
2.3.1.99.1.99	0	WINCHA DE 30 MTS	UNIDAD	2													2	50.00	100.00
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			1,045.00

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	1,045.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	1,045.00

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.5.4. Sub Gerencia de Gestión del Riesgo de Desastres

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.02-INSPECTORES TECNICOS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES, PARA RIESGOS ALTO Y MUY ALTO

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
2.3.2.7.11.99	0	INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES PARA RIESGOS MUY ALTO	SERVICIO	10	5	10	5	10	5	5	7	10	5	10	15	97	740.00	71,780.00
2.3.2.7.11.99	0	INSPECCIONES TECNICAS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES PARA RIESGO ALTO	SERVICIO	5	5	7	5	10	5	5	10	7	10	5	10	84	370.00	31,080.00
2.3.1.5.1.2	0	COMPRA DE PAPEL AUTOCOPIATIVO A-4 ORIGINAL BLANCO ANEXOS VARIOS	MILLAR	36					36							72	59.00	4,248.00
2.3.1.5.1.2	0	COMPRA DE PAPEL AUTOCOPIATIVO A-4 COPIA ROSADO ANEXOS VARIOS	MILLAR	36					36							72	56.00	4,032.00
2.3.1.5.1.2	0	COMPRA DE PAPEL AUTOCOPIATIVO A-4 COPIA AMARILLO ANEXOS VARIOS	MILLAR	72					72							144	56.00	8,064.00
2.3.2.7.11.99	0	FORMULARIOS A TODO COLOR PARA CERTIFICADOS DE INSPECCIÓN TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES EN PAPEL DE 90 GRS	MILLAR	1												1	300.00	300.00
2.3.2.7.11.99	0	FORMULARIOS A TODO COLOR PARA CERTIFICADOS DE INSPECCIÓN TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES EN PAPEL DE 90 GRS	MILLAR	1												1	250.00	250.00
2.3.1.5.1.2	0	PAPEL BOND	MILLAR	2												2	26.75	53.50
2.3.1.5.1.2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	20												20	7.50	150.00
2.3.1.5.1.2	0	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2												2	4.67	9.33
2.3.1.5.1.2	0	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	1												1	38.00	38.00
2.3.1.5.1.2	0	LAPIZ CON BORRADOR X12	CAJA	1												1	11.40	11.40
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																		120,016.23

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	120,016.23
2.4.	-

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total	
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total
																	2.5.	-
																	2.6.	-
																	TOTAL	120,016.23

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO : 06.5.4. Sub Gerencia de Gestión del Riesgo de Desastres

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.06-ACCIONES DE CONTINGENCIA ANTISSIMICA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total				
2.3.1.99.1.99	0	CARPAS	UNIDAD	385													385	400.00	154,000.00	
2.3.1.99.1.99	0	BOBINAS DE PLASTICO	Unidad	5													5	420.00	2,100.00	
2.3.1.99.1.99	0	FRAZADAS	Unidad	4500													4500	45.00	202,500.00	
2.3.1.99.1.99	0	CAMAS PLEGABLES	UNIDAD	2,310													2310	206.00	475,860.00	
2.3.1.99.1.99	0	COLCHONES ESPUMA	UNIDAD	2,310													2310	280.00	646,800.00	
2.3.1.99.1.99	0	COCINAS A GAS DOS HORNILLAS	UNIDAD	385													385	80.00	30,800.00	
2.3.1.99.1.99	0	OLLAS PEROL ALUMINIO	UNIDAD	770													770	90.00	69,300.00	
2.3.1.99.1.99	0	CUCHARAS	UNIDAD	4,500													4500	1.50	6,750.00	
2.3.1.99.1.99	0	CUCHARARONES	UNIDAD	385													385	4.90	1,886.50	
2.3.1.99.1.99	0	ESPUMADERAS	UNIDAD	385													385	6.00	2,310.00	
2.3.1.99.1.99	0	PLATOS DE PORCELANA	UNIDAD	18,000													18000	3.00	54,000.00	
2.3.1.99.1.99	0	VASOS	UNIDAD	4,465													4465	2.50	11,162.50	
2.3.1.99.1.99	0	BIDONES	UNIDAD	385													385	70.00	26,950.00	
2.3.1.99.1.99	0	BALDES DE PLASTICO	UNIDAD	385													385	20.00	7,700.00	
2.3.1.99.1.99	0	KIT DE PARVULOS	UNIDAD	35													35	30.00	1,050.00	
2.3.1.99.1.99	0	KIT DE ASEO PERSONAL	UNIDAD	4,465													4465	20.00	89,300.00	
2.3.1.99.1.1	1301.9901	PICOS	Unidad	438													438	35.00	15,330.00	
2.3.1.99.1.1	1301.9901	LAMPA	Unidad	438													438	29.00	12,702.00	
2.3.1.99.1.99	0	BARRETAS	UNIDAD	175													175	60.00	10,500.00	
2.3.1.99.1.1	1501.089903	CARRETILLAS	Unidad	80													80	245.50	19,640.00	
2.3.1.99.1.99	0	COMPRA DE MOTOBOMBAS	UNIDAD	8													8	823.00	6,584.00	
2.3.1.99.1.99	0	GRUPO ELECTROGENO	UNIDAD	8													8	900.00	7,200.00	
2.3.1.99.1.99	0	EQUIPOS DE ILUMINACION	UNIDAD	8													8	125.00	1,000.00	
2.3.1.99.1.99	0	MOTOSIERRAS	UNIDAD	8													8	650.00	5,200.00	
2.3.1.99.1.99	0	EQUIPO DE PURIFICACION DE AGUA	UNIDAD	8													8	100.00	800.00	
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA CARGADOR FRONTAL	HOR/MAQ	100													100	240.00	24,000.00	
2.3.2.5.1.99	5302.040102	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA VOLQUETE DE 15 M3 X100 HORAS	HOR/MAQ	100													100	240.00	24,000.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																				1,909,425.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant													Precio Unitario	Valor Total
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	Total		

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	1,909,425.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	1,909,425.00

Suma de Valor Total	Etiquetas de columna					
Especifica de Gasto	AO.01 - ACCIONES DE CONTINGENCIAS ANTE LLUVIAS INTENSAS	AO.02-INSPECTORES TECNICOS DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES, PARA RIESGOS ALTO Y MUY ALTO	AO.04-ACCIONES DE CONTINGENCIA ANTE SISMOS DEL DISTRITO DE PAUCARPATA	AO.05-MONITOREO,SUPERVISION Y EVALUACION DE ACTIVIDADES EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES	AO.06-ACCIONES DE CONTINGENCIA ANTISSIMICA	Total general
2.3.	389,925.79	120,016.23	3,145.27	1,045.00	1,909,425.00	2,423,557.29
2.3.1.99.1.99	19,820.00			925.00	1,813,753.00	1,834,498.00
2.3.1.99.1.1	2,920.00				47,672.00	50,592.00
2.3.2.4..99.99	1,500.00					1,500.00
2.3.1.5.1.2	2,172.79	16,606.23	3,145.27	120.00		22,044.29
2.3.2.7.3.2	3,000.00					3,000.00
2.3.1.6.1.4	49,625.00				0.00	49,625.00
2.3.1.2.1.1	1,500.00					1,500.00
2.3.1.5.3.1	700.00					700.00
2.3.2.4.5.1	60,000.00					60,000.00
2.3.2.5.1.2	32,988.00					32,988.00
2.3.1.1.1.1	15,000.00					15,000.00
2.3.2.7.11.99	35,000.00	103,410.00				138,410.00
2.3.2.2.4.1	1,500.00					1,500.00
2.3.2.5.1.99	164,200.00				48,000.00	212,200.00
Total general	389,925.79	120,016.23	3,145.27	1,045.00	1,909,425.00	2,423,557.29